cláusulas de estilo para el perfeccionamiento de este instrumento 

público. Hasta aquí la minuta que queda elevada a escritura pública 

con todo el valor legal la misma que se halla firmada por el Doctor 

Mauricio Ramírez Molina, portador de la matrícula profesional del 

Colegio de Abogados de Quito, número dos mil setecientos 

cincuenta y cinco (2755 CAP).- ABOGADO.- Para la celebración de 

" la presente escritura pública se observaron los preceptos legales del

DR. ROBERTO DUEÑAS MERA 
NOTARIO TRIGESIMO SEPTIMO 
QUITO —- ECUADOR 

caso y leída que fue.a los comparecientes por mí el Notario, éstos¿se